PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROTOCOLO N° 47594/2025

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 26/2025

É dispensável a licitação, na forma do Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de medicamentos, para atender as necessidades da

secretaria solicitante. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

CNPJ: 00.339.246/0001-92

VALOR: R$ 6.610,00 (seis mil seiscentos e dez reais)

PESSOA JURÍDICA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00.802.002/0001-02

VALOR: R$ 1.880,00 (mil oitocentos e oitenta reais)

PESSOA JURÍDICA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

VALOR: R$ 3.331,00 (três mil trezentos e trinta e um reais)

PESSOA JURÍDICA: PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CNPJ: 04.355.394/0001-51

VALOR: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

PESSOA JURÍDICA: PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 13.485.130/0001-03

VALOR: R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PESSOA JURÍDICA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS

CNPJ: 81.706.251/0001-98

VALOR: R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais)

Fazenda Rio Grande/PR, 15 de agosto de 2025.

Marco Antônio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.08.15 15:21:22 -03'00'